
Информационно – ресурсный центр 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Октябрьская средняя общеобразовательная школа № 2» 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 04 апреля 2025 года                                                                                                   № У-42б  

р.п. Октябрьский 

 

 

«Об итогах районного конкурса  

«Лучший читатель школьной библиотеки – 2025» 

 

В соответствии с планом районных мероприятий, с целью поддержки чтения как 

важнейшего инструмента познания мира, содействия воспитанию культуры чтения 

школьников и их информационной грамотности, проведен районный конкурс «Лучший 

читатель школьной библиотеки – 2025» 

  

На основании решения жюри 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список победителей и призёров Конкурса (Приложение 1), наградить их  

дипломами. 

2. Вручить остальным участникам сертификаты участников Конкурса. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста ИРЦ МБОУ  

«ОСОШ №2» Шумилину А.Н.  

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                                 А.Н. Шумихин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

к приказу № У-42б от 04.04.2025 г.  

 

Протоколы районного конкурса «Лучший читатель школьной библиотеки-2025» 



 

 

 
 


		2025-04-18T09:16:53+0300
	Шумихин Артём Николаевич




